Numéro AMM

(UE)
EU/1/99/119/001

EU/1/99/119/003
EU/1/99/119/006

EU/1/99/119/008

EU/1/99/119/009

EU/1/99/119/010

EU/1/99/119/011

EU/1/99/119/012

EU/1/99/119/013

EU/1/99/119/014

EU/1/99/119/015

EU/1/99/119/017

EU/1/99/119/018

EU/1/99/119/019

Nom (de fantaisie) Dosage

NovoRapid

NovoRapid Penfill
NovoRapid Penfill

NovoRapid

NovoRapid FlexPen

NovoRapid FlexPen

NovoRapid FlexPen

NovoRapid InnoLet

NovoRapid InnolLet

NovoRapid InnolLet

NovoRapid

NovoRapid FlexPen

NovoRapid FlexPen

NovoRapid
FlexTouch

100 U/ml

100 U/ml
100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

Forme

pharmaceutique
Solution injectable

Solution injectable

Solution injectable

Solution injectable

Solution injectable
Solution injectable
Solution injectable
Solution injectable
Solution injectable
Solution injectable
Solution injectable
Solution injectable
Solution injectable

Solution injectable

Voie

d’administration

Voie sous-cutanée
intraveineuse

Voie sous-cutanée
Voie sous-cutanée

Voie sous-cutanée

intraveineuse

Voie sous-cutanée

Voie sous-cutanée

Voie sous-cutanée

Voie sous-cutanée

Voie sous-cutanée

Voie sous-cutanée

Voie sous-cutanée

intraveineuse

Voie sous-cutanée

Voie sous-cutanée

Voie sous-cutanée

1/2

ou

ou

ou

Conditionnement
primaire
Flacon (verre)

Cartouche (verre)
Cartouche (verre)

Flacon (verre)

Cartouche (verre)
dans un stylo
prérempli
Cartouche (verre)
dans un stylo
prérempli
Cartouche (verre)
dans un stylo
prérempli
Cartouche (verre)
dans un stylo
prérempli
Cartouche (verre)
dans un stylo
prérempli
Cartouche (verre)
dans un stylo
prérempli

Flacon (verre)

Cartouche (verre)
dans un stylo
prérempli
Cartouche (verre)
dans un stylo
prérempli
Cartouche (verre)
dans un stylo
prérempli

Contenu

10 ml

3,0 ml
3,0 mi

10 ml

3,0 ml

3,0 ml

3,0 mi

3,0 mi

3,0 ml

3,0 ml

10 ml

3,0 ml

3,0 ml

3,0 mi

Présentation

1 flacon

5 cartouches
10 cartouches

5 flacons

5 stylos préremplis

10 stylos
préremplis

1 stylo prérempli

1 stylo prérempli

5 stylos préremplis

10 stylos
préremplis

5 (5 x 1) flacons
(emballage
multiple)

1 stylo prérempli +
7 aiguilles
NovoFine

1 stylo prérempli +
7 aiguilles
NovoTwist

1 stylo prérempli



Numéro AMM

(UE)
EU/1/99/119/020

EU/1/99/119/021

EU/1/99/119/022

EU/1/99/119/023

EU/1/99/119/024

EU/1/99/119/025

Nom (de fantaisie) Dosage

NovoRapid
FlexTouch

NovoRapid
FlexTouch

NovoRapid
FlexTouch

NovoRapid
FlexTouch

NovoRapid
PumpCart
NovoRapid
PumpCart

100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

Forme

pharmaceutique
Solution injectable

Solution injectable

Solution injectable

Solution injectable

Solution injectable

Solution injectable

Voie

d’administration

Voie sous-cutanée

Voie sous-cutanée

Voie sous-cutanée

Voie sous-cutanée

Voie sous-cutanée

Voie sous-cutanée

2/2

Conditionnement
primaire
Cartouche (verre)
dans un stylo
prérempli
Cartouche (verre)
dans un stylo
prérempli

Cartouche (verre)
dans un stylo
prérempli
Cartouche (verre)
dans un stylo
prérempli
Cartouche
(verre)
Cartouche
(verre)

3,0 mi

3,0 ml

3,0 ml

3,0 mi

1,6 ml

1,6 ml

Contenu Présentation

5 stylos préremplis

10 (2 x 5) stylos
préremplis
(emballage
multiple)

1 stylo prérempli +
7 aiguilles
NovoFine

1 stylo prérempli +
7 aiguilles
NovoTwist

5 cartouches

25 (5 x 5)

cartouches
(emballage
multiple)



